СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Выхино-Жулебино

РЕШЕНИЕ

21.05.2024 г. № 50

Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа

Выхино-Жулебино от 21.09.2021г. № 54 «О согласовании

установки ограждающих устройств на придомовой территории

многоквартирного жилого дома по адресу: ул. Генерала

Кузнецова, д. 26, кор. 1»

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями

города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013

года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых

территориях в городе Москве», с решением Кузьминского районного суда

№ 02а-0171/2022 от 29.03.2022г. Совет депутатов муниципального округа

Выхино-Жулебино решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа

Выхино-Жулебино от 21.09.2021г. № 54 «О согласовании установки

ограждающих устройств на придомовой территории многоквартирного

жилого дома по адресу: ул. Генерала Кузнецова, д. 26, кор. 1».

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти, Префектуру Юго-Восточного

административного округа, управу района Выхино-Жулебино.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Выхино-Жулебино.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального округа Выхино-Жулебино Н.В. Калькову.

Глава муниципального

округа Выхино-Жулебино                                                       Н.В. Калькова